
2 要闻2021年11月17日 星期三 E-mail:rbwztp@pdsxw.com 编辑 徐明卉 校对 李鹏程

今 日 天 气
白天到夜里晴天间多云，西南风3级左右，

最高气温20℃，最低气温7℃

经鲁山县人民政府批准，鲁山县自然资源局决定以网上挂牌方式出让以下 6（幅）地块的国有建设用地使用权，并指定鲁山县自然资源局组织实
施。现将有关事项公告如下：
一、挂牌地块的基本情况和规划指标要求

（鲁网挂告字
【2021】12号）鲁山县国有建设用地使用权出让网上挂牌公告

具体以规划部门出具的规划指标为准，详见《规
划条件通知书》。

备注：1.地块编号2021022属我县问题楼盘，依
据《鲁山县国有土地使用权出让领导组会议纪要》
【2021】38号文件精神执行。

2.为支持我县经济建设，竞得人必须在鲁山县成
立具有独立法人资格的公司进行开发建设。

二、竞买申请条件和要求

中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他
组织，符合网上出让公告或出让须知中明确的资格
条件，均可参加本次国有建设用地使用权网上挂牌
活动。

三、确定竞得入选人方式
本次国有建设用地使用权网上挂牌出让按照

价高者得原则确定竞得入选人。
（1）地块如果未设底价的，报价最高者即为竞得

入选人。
（2）地块如果设有底价的，报价最高且不低于底

价者即为竞得入选人。
四、报名及保证金截止时间
竞买申请人可在 2021年 11月 17日 09时 00分

至 2021年 12月 15日 16时 00分登录河南省土地使
用权网上交易系统，提交申请。竞买保证金到账截
止时间为 2021年 12月 15日 16时 00分（地块编号：

2021021）。2021 年 12 月 15 日 16 时 00 分（地块编
号：2021023）。2021年 12月 15日 16时 00分（地块
编号：2021022）。2021年 12月 15日 16时 00分（地
块编号：2021024）。2021 年 12 月 15 日 16 时 00 分

（地块编号：2021026）。2021年 12月 15日 16时 00
分（地块编号：2021025）。

温馨提示：为避免因竞买保证金到账时间延
误，影响您顺利获取网上交易竞买资格，建议您在保
证金到账截止时间的 1至 2天之前交纳竞买保证金。

五、挂牌时间及网址
挂牌报价时间为：2021021地块：2021年 12月

07 日 10 时 00 分 00 秒至 2021 年 12 月 17 日 10 时
00 分 00 秒。2021023 地块：2021 年 12 月 07 日 10
时 10 分 00 秒至 2021 年 12 月 17 日 10 时 10 分 00
秒。2021022 地块：2021 年 12 月 07 日 10 时 05 分
00 秒 至 2021 年 12 月 17 日 10 时 05 分 00 秒 。
2021024地块：2021年 12月 07日 10时 15分 00秒
至 2021年 12月 17日 10时 15分 00秒。2021026地
块：2021 年 12 月 07 日 10 时 25 分 00 秒至 2021 年
12 月 17 日 10 时 25 分 00 秒。2021025 地块：2021
年 12 月 07 日 10 时 20 分 00 秒至 2021 年 12 月 17
日 10时 20分 00秒。

挂牌网址：http://td.hnggzy.com。
六、出让资料获取方式
本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌

出让须知及其他出让文件。挂牌出让须知及其他

出让文件可从网上交易系统查看和打印。
七、资格审查
本次国有建设用地使用权网上出让实行竞得

入选人资格后审制度，即竞买申请人在网上交易系
统按规定递交竞买申请并按时足额交纳了竞买保
证金后，网上交易系统将自动颁发《国有建设用地使
用权竞买保证金到账确认书》，确认其竞买资格，出
让人只对网上交易的竞得入选人进行资格审查。
如因竞得入选人的资格审查未通过，造成本次出让
地块不成交的，由竞得入选人自行承当相应责任。

八、风险提示
竞买人应该谨慎报价，报价一经提交，不得修

改或者撤回。网上挂牌报价截止之前，竞买人至少
进行一次有效报价才有资格参加限时竞价。

操作系统请使用 Win7、Win8、Win10；浏览器
请使用 IE10以上版本，其他操作系统与浏览器可能
会影响您正常参与网上交易活动。数字证书驱动
请到交易系统“服务指南-资料下载”中下载，并正
确安装。请竞买人在竞买前仔细检查好自己电脑
的运行环境，并先到网上交易模拟系统练习，以免影
响您的报价、竞价。特此公告。

联系电话：0375-3372168 3372862
联系人：李女士 王先生

鲁山县自然资源局
2021年11月17日

序号

1

2

3

4

5

6

地块编号

2021021

2021023

2021022

2021024

2021026

2021025

地块名称

2021021

2021023

2021022

2021024

2021026

2021025

土地位置
鲁山县泰山路与鲁兴路交
叉口西北

鲁山县幸福路与尧山大道
交叉口东南

鲁山县城南新区府前东路
与墨公路交叉口东北

鲁山县长兴路与鲁平大道
交叉口东北

鲁山县人民路东段路北

鲁山县人民路东段路北

土地面积
38620（ 平 方
米）

3205.78（ 平
方米）

21160.52（平
方米）

17153.96（平
方米）

22638.67（平
方米）

53777（ 平 方
米）

土地用途

住宅兼容商用

零售商业用地

住宅兼容商用

住宅兼容商用

住宅兼容商用

零售商业用地

容积率
容 积 率≤2

容 积 率≤0.5

容 积 率≤3

容 积 率≤2.4

容 积 率≤1.8

容 积 率≤1.5

建筑密度
建筑密度≤22%

建筑密度≤25%

建筑密度≤30%

建筑密度≤22%

建筑密度≤30%

建筑密度≤40%

绿地率
35%≤绿
化率

40%≤绿
化率

35%≤绿
化率

35%≤绿
化率

35%≤绿
化率

25%≤绿
化率

出让年限
居住用地 70年、
商业用地40年

40年

居住用地 70年、
商业用地40年

居住用地 70年、
商业用地40年

居住用地 70年、
商业用地40年

40年

有无底价

有底价

有底价

有底价

有底价

有底价

有底价

起始价

6812万元

1443万元

4950万元

3364万元

3702万元

6821万元

保证金
6812 万
元

1443 万
元

1485 万
元

3364 万
元

3702 万
元

6821 万
元

竞价增幅

100万元

100万元

100万元

100万元

100万元

100万元

本报讯 （记者王孟鹤）11 月 16 日，

市创文办通报 11 月 8 日至 14 日社区、

行政村、医院、出租车、交通场站创文工

作督导检查情况。

督导发现新华区矿工路街道民主

街社区门前楼栋墙体黑污、停放非机动

车辆，垃圾桶分类不规范、垃圾落地，飞

线充电，楼道内张贴广告。国贸中心小

区垃圾桶分类不规范，非机动车乱停乱

放，维乐笑市集对面小区内飞线充电现

象严重。卫东区东安路街道鸿翔社区

垃圾桶分类不规范、脏污破损，楼道内

堆放杂物、飞线充电、不文明遛狗现象

严重。东环路市场东门北侧无主庭院

垃圾桶分类不规范，多处飞线充电，地

面有污水，车辆乱停乱放。湛河区南环

路街道公交社区便民大厅无志愿者、垃

圾桶未分类、医药箱内放有杂物，楼道

内飞线充电，办公场所墙体破损，小区

垃圾桶设置不规范、飞线充电。

督导发现新华区焦店镇焦店村、新

新街街道校尉营村村室周边车辆停放

不规范，部分垃圾桶未按分类要求摆

放。湛河区北渡街道油坊头村、谢庄

村，曹镇乡李庄村，九里山街道芦铁庄

村各村室周边车辆停放不规范，部分

垃圾桶未成对摆放；北渡街道谢庄村

垃 圾 桶 破 损 脏 污 ，垃 圾 分 类 不 规 范 。

示范区滨湖街道闫村、滍阳镇韩寨村

村室周边车辆停放不规范；滍阳镇东

羊石村学雷锋志愿服务岗缺少标识，服

务站无人值守，无志愿服务项目公示，

缺少便民服务设施。

督导发现市第一人民医院、市第二

人民医院、新华区人民医院未严格执行

一米线排队。市第二人民医院入口非

机动车乱停乱放，造成道路拥堵，多次

指出仍无改观。

督 导 发 现 牌 照 为 豫 DT0768、豫

DT1490、豫 DT1947、豫 DT1359 的出租

车存在上车前司机询问目的地、转向时不

打转向灯、十字路口加速超车等现象。其

中，豫 DT0768文明创建宣传标签破损、

粘贴不牢固；豫 DT1947未提供发票，载

客期间使用电台声音过大；豫 DT1490

未提醒乘客系安全带、佩戴口罩。

督导发现平顶山西站站前道路两

侧公益广告陈旧破损，广场公益广告景

观小品漆面部分斑驳脱落，中央绿化区

域有黄土裸露、缺株断垄，绿化带内烟

头垃圾较多；站前广场缺少“文明健康

绿色环保”宣传展板，部分展板陈旧褪

色；部分垃圾桶分类不规范，地下候车

区楼梯两侧公益广告牌破损，志愿服务

站工作人员不熟悉服务项目、服务内

容，缺少雨具；地下停车场入口处下水

道内烟头杂物较多；一米线占压无障碍

停车位，设置不规范；候车厅内无任何

创文相关公益广告。

市创文办要求，问题责任单位将整

改方案于 11 月 20 日前上报市创文办。

对问题反复出现、未按要求时限落实整

改，且被通报 3 次以上的单位，将按照

《平顶山市创建全国文明城市工作责任

追究及奖励办法》给予惩戒。

根据 11 月 8 日《督导通报》要求，市

教体局、市公安局、市卫健委、市市场监

管局、市交通运输局、新华区、卫东区、

湛河区、示范区 9 家单位能够认真按时

上报整改方案，提出表扬；对未按时上

报整改方案的市商务局、市城管局、平

顶山西站、平顶山东站通报批评。

责任单位整改方案11月 20日前上报

市创文办通报社区（村）、医院等督导情况

本报讯 （记者王孟鹤）11月 12日晚

高峰，市创文办督导组随机检查了市区主

要交通路口的文明交通情况。检查发现，

绝大部分责任单位的志愿者按时全员到

岗，认真履责，但仍有部分路口存在文明

交通志愿者缺岗或不认真履职情况。

其中，市区建设路与凌云路交叉口

只有 1 名志愿者，西南角、东北角、东南

角均缺少文明交通志愿者；建设路与稻

香路交叉口有两名志愿者但其中 1 名志

愿者一直在玩手机，东南角、西南角未

见志愿者；湛河北路与凌云路交叉口只

有 1 名志愿者，东南角、西南角、西北角

均缺少文明交通志愿者；迎宾路与建设

路交叉口只有 1名志愿者，西北角、东南

角、西南角均缺少文明交通志愿者。

以上存在问题的 4 个交叉路口均在

新华区责任范围内，市创文办对新华区

通报批评，并责成新华区在 11 月 18 日

前写出情况说明。

通报批评新华区

市创文办抽查主要交通路口志愿者到岗情况

寻亲公告
新 华 区 滍 阳 镇 焦 庄 村 王 中 立 ，

2019 年 4 月 16 日早上，在平顶山学院
东 300 米路南垃圾场捡拾一个大包，包
中有一男婴、一桶奶粉及字条，男婴由
王中立带回并抚养至今，现为该男婴
寻 找 亲 生 父 母 或 监 护 人 ，请 与 我 联
系。电话：15038826655

2021年 11月 17日

平顶山市汇通经贸公司因业务
原因变更法人与公司名称，变更后为

平顶山市汇通新材料有限公司，原公
司公章、法人章、财务章声明遗失作
废。特此声明。

2021年 11月 17日

声 明

本报讯 （记者高轶鹏）11 月 16 日上

午，我市首家质量基础设施一站式服务

工作站——平顶山高新区质量基础设

施一站式服务工作站在高新火炬园挂

牌运行。

质量基础设施一站式服务工作站将

为企业特别是中小企业提供全链条、全

方位、全过程质量基础设施综合服务，是

市场监管局服务企业“最后一公里”的创

新举措，也是“我为群众办实事”实践活

动 的 生 动 注 脚 ，对 进 一 步 优 化 营 商 环

境、促进企业质量提升具有重要意义。

该工作站将按照“一站式办理、协同

化集成、零距离服务”理念，通过有机融

合质量基础设施资源，为高新区各产业

园区企业提供检验检测、标准化建设、认

证认可、计量技术、特种设备技术、品牌

培育、质量意识提升、知识产权、法律法

规咨询等九类服务。

当天，高新区企业、市汇成气体有限

公司代表王红亚前来工作站咨询计量技

术和认证认可业务方面的问题，是工作

站迎来的第一位“客户”，得到全链条、全

方位、全过程的质量基础设施综合服务

后，他感到十分便利。

该工作站步入正轨后，其模式将在

全市范围内推广。

我市首家质量基础设施一站式服务工作站挂牌运行
将提供检验检测等九类服务

本报讯 （记者毛玺玺 通讯员张洁）

11 月 15 日，新华区曙光街街道纪工委联

合区食药监所、街道防疫指挥部等部门，

对 4 个社区、李庄村及各药店、商超开展

疫情防控专项监督检查。

检查中，督查组到沿西等 4 个社区

查看居家隔离人员及来（返）平人员管理

台账，检查了隔离人员管控措施、生活保

障等情况，并来到国大药房、张仲景大药

房、双丰商城、丹尼斯超市等重点场所，

要求严格落实进出人员佩戴口罩、测量

体温、两码联查、环境消毒等措施。“防控

不止，督查不停。下一步，曙光街街道纪

工委将对疫情防控持续开展常态化督导

检查，坚持监督检查与防控工作共同推

进，发现问题与督促整改共同落实，紧盯

疫情防控工作最新部署，聚焦重点任务，

坚决打赢疫情防控战。”曙光街街道纪工

委书记王亚丽说。

曙光街街道纪工委专项
督查织密防疫“监督网”

▶11 月 15 日，市园林绿化中心旧城协作区管养办员工在市

区联盟路清理枯枝、杂物。前段时间的大风天气吹落大量枯枝，

连日来，该中心已清理树枝、杂物 100余车。 本报记者 姜涛 摄
清理枯枝

本报讯 （记者闫增旗）“这笔救助金

可真是及时雨，帮我们解了燃眉之急。”

11 月 16 日，拿到石龙区民政局的 10000

元紧急救助金，龙兴街道军营村村民杨

艳娜感动地说。

2016 年 6 月 24 日，杨艳娜因呼吸困

难入院治疗，后诊断为急性扩张性心肌病

（心脏衰竭），需要更换心脏。今年 11月 2

日因病情加重，再次住院。为了治病，杨

艳娜花光了家里的积蓄。得知这一情况

后，该区民政局局长袁东娜带领工作人

员多次到杨艳娜家走访，加大帮扶力度，

开通“绿色通道”，特事特办，为杨艳娜紧

急发放临时救助金 1万元。

今年以来，该区精心组织区、街道、

村三级工作人员，对困难群众开展“地毯

式”摸排，做到底子清、情况明。

为确保帮扶成效，该区针对不同群

体制定具体救助方案，把丧失劳动能力、

缺乏生活来源的老弱病残人员作为重点

救助对象，及时为他们办理低保；把有一

定劳动能力的困难人员作为特殊救助群

体，了解其生活困难的原因，在物质帮扶

的同时，提供致富项目或就业岗位；对因

遭遇突发情况导致基本生活出现严重困

难的家庭或个人，通过网络或微信实施

先行救助事后再补办手续。同时，该区

组建救助小分队，不间断排查流浪乞讨

人员集中活动和露宿区域，发现流浪乞

讨人员，先送指定医院发热门诊检查，再

及时劝导救助。

今年以来，该区共有 70 余人次享受

临时救助政策，发放救助资金 26.92 万

元；104 人享受五保供养，发放特困供养

资金 49.9 万元；946 人被列入农保对象，

发放农保资金 192.8 万元。“困难的群体

千差万别，只有具体问题具体解决、因人

施策、定向帮扶，才能让有限的财力发挥

最大的效益。”袁东娜说。

因人施策 定向帮扶

石龙区精准帮扶困难群众

本报讯 （记者王桂星）11月 16日，

副市长赵军带领有关部门负责同志调

研市区部分城建重点项目建设情况。

赵军一行先后来到焦店沉陷区综

合治理项目、平安大道“汽改水”工程、

城乡路改造项目、湛河南路光明小区

和优越路金建小区老旧小区改造项目

现场，深入了解工程建设进度、安全监

管等情况，并现场办公，协调解决工程

建设中遇到的有关问题。

赵军强调，重点项目建设事关全

市经济社会发展，对提升城市形象、

完善城市功能、改善人民群众生活品

质意义重大，各相关单位要进一步提

高认识，切实增强责任感、使命感，以

对党和人民高度负责的态度，把项目

打造成真正的民心工程、精品工程，推

动 经 济 社 会 高 质 量 发 展 。 要 开 拓 创

新，勇于担 当 ，积 极 主 动 协 调 解 决 项

目建设中遇到的困难和问题，为重点

项 目 建 设 创 造 良 好 环 境 。 要 高 标 准

严要求，在确保施工安全和质量的前

提下，按照扬尘防治“六个百分之百”

要求，精心组织、科学施工，高质高效

推进项目建设，确保项目如期完工、早

日见效。

赵军在调研市区城建重点项目进展情况时强调

高标准严要求 高质高效推进项目建设

本报讯 （记者魏森元 常洪涛）11

月 16 日，市人大常委会副主任韩宏亮

带 领 有 关 部 门 负 责 同 志 先 后 到 鲁 山

县、汝州市调研森林平顶山建设情况。

韩宏亮一行先后到鲁山国有林场

第一营林区虎营义务植树点、马楼乡

农田林网建设点、城望顶森林公园、滨

河公园，汝州市“云堡妙境”森林康养

基地、大峪镇荒山造林新造林基地和

经济林花椒种植基地、米庙镇龙王荒

山绿化基地实地调研，详细了解林业

资源、森林生态建设规划贯彻实施等

情况。

韩宏亮指出，森林平顶山建设是

市委、市政府贯彻习近平生态文明思

想，认真落实党中央和省委关于加强

生态文明建设和国土绿化工作的重大

决策部署，各级各部门要持续推进森

林平顶山建设，让“绿水青山就是金山

银山”理念在平顶山落地生根。

韩宏亮强调，要提高政治站位、强

化责任担当，紧抓“六化”重点，坚持生

态效益、经济效益、社会效益有机统

一，着力调整林种结构，发展绿色富民

林业产业。要着眼新形势、新任务，创

新森林生态建设机制，完善树牢绿色

发展理念，不断提升我市生态文明建

设水平。

韩宏亮在鲁山汝州调研时强调

强化责任担当 持续推进森林平顶山建设

本报讯 （记者程颖）11 月 16 日上

午，市委常委、副市长高建立带领有关

部门负责同志到舞钢市调研县域经济

发展工作。

高 建 立 一 行 先 后 来 到 舞 钢 市 云

龙 纺 织 技 改 项 目 、河 南 泰 田 重 工 机

械制造有限公司、公铁智慧物流港、

舞 阳 矿 业 公 司 和 河 钢 集 团 舞 钢 公

司，了解企业（项目）发展现状、下一

步 发 展 规 划 、存 在 的 问 题 及 安 全 生

产工作。

高建立指出，舞钢市要充分挖掘

县域经济发展潜力，释放县域经济发

展动能。要瞄准省委、省政府提出的

发展目标，坚持发展第一要务，聚焦主

导产业推动县域经济强起来。要通过

“腾笼换凤”等措施，为企业转型和产

业升级搭建新平台，不断增强县域经

济综合实力和竞争力。要强化要素保

障，加大政策扶持力度，支持现有企业

做大做强。企业要结合国际国内最新

的行业动态，抓住机会加速转型，想

方设法提升生产效率和效益；推动脱

贫 攻 坚 与 实 施 乡 村 振 兴 战 略 有 效 衔

接，实现强县富民；在发展经济的同

时，抓好安全生产，消除事故隐患筑

牢安全防线，为县域经济健康持续发

展保驾护航。

高建立在舞钢市调研县域经济发展时指出

挖 掘 发 展 潜 力 释 放 发 展 动 能

本报讯 （记者王孟鹤）11 月 16 日

下午，全市基层基础统计能力建设暨

经济运行会议在市委、市政府办公楼

召开。市委常委、副市长高建立参加

会议并讲话。

高建立强调，各县（市、区）及统计

部门要树牢功成有我的责任担当，抓

住我省、我市仍处于高质量发展的重

要战略机遇期，提升统计分析能力，实

现经济精准调度。要夯实基层基础数

据统计能力，配齐配强基层统计力量，

加强不同形式的培训；加强基层统计

工作规范化建设，通过简单明了切实

管用的制度、流程实现科学统计；规范

统计的信息化建设，加强对“四上”企

业、规上经济的培育，实现应入尽入。

要做区域经济发展的行家里手，特别

是做完成目标任务的施工队长、做重

点难点任务的突击队长、做急难险重

的别动队长，抓紧梳理年度任务的完

成情况，盘点主要经济指标，全力以赴

补齐当前经济健康发展的短板；快速

进入角色状态，全面完成年初的既定

目标，确保各项经济指标位于全省前

列。要做好明年项目储备谋划，结合

全市“四城四区”建设和“一主两优四

新多支撑”产业格局，做大做强主导产

业，为我市经济社会发展贡献力量。

高建立在全市基层基础统计能力建设暨经济运行会议上指出

夯实双基统计能力 做好项目储备谋划


